甘肃润源公司铝渣处理分厂
2021年特种设备维修外委技术协议

甲方：甘肃润源环境资源科技有限公司
乙方：
    经甲乙双方友好协商，甲方委托乙方承担甲方铝渣处理分厂内4台起重设备的维护保养工作，并就维修质量及技术达成如下协议：
1、 维护内容
	2021年铝渣处理分厂起重设备统计台账

	序号
	规格型号
	数量
	安装位置
	检验日期
	运行状况
	设备厂家

	1
	LD5-16.5  A3
	1台
	检修厂房
	[bookmark: _GoBack]2023.4.1
	正常
	新乡市起重设备厂有限责任公司

	2
	LD5-10.5  A3
	1台
	废阴极厂房
	2023.4.1
	正常
	新乡市起重设备厂有限责任公司

	3
	LD5-22.5  A5
	1台
	碳渣处理生产线厂房
	2023.4.1
	正常
	新乡市起重设备厂有限责任公司

	4
	LD5-19.5  A4
	1台
	废槽衬生产线厂房
	2022.12.12
	正常
	钮科伦（新乡）超重机有限公司

1.乙方为甲方铝渣处理分厂的起重设备上的机械部分以及电气设备进行定期维护并达到约定的维护使用标准：
机械设备
(1)减速机：润滑良好声音正常，地基紧固运转无振动，无漏油。
（2）卷筒：无轴向窜动，轴承无异音。齿连轴器润滑良好。
（3）钢丝绳：润滑良好，磨损小于20%，无扭结打花，无断丝，无脱槽。详细检查磨损情况，断丝情况，均应在正常值内，需加油要给油。绳卡无松动，压板无松动，平衡梁在有效度内工作。
(4)吊钩：垂直磨损小于10%，转动灵活。护罩完好，滑轮无破损。螺帽无松动，销轴无丢失。
（5）传动轴：轴向窜动小于5-10mm。接手螺丝紧固。径向摆动小于1-1.5mm，润滑良好，螺栓无松动。
（6）制动器：闸轮磨损小于3mm无划痕，运转平稳，灵活可靠，无卡滞现象，闸轮无窜动。闸带磨损小于50%弹簧无断裂。地基无松动。
（7）车轮：无异音无振动，无啃道现象，螺栓无松动。
（8）扳钩：铆钉无松动。无开焊，螺丝无松动，无变形，安全可靠。
（9）栏杆：保证无开焊无松动、无变形，安全可靠。
（10）缓冲器：收缩正常，地基无松动。
（11）护罩、滑轮：无损坏、运转平稳、无噪音。
电气部分
（1）电阻器：无刺火虚接、氧化，接触良好，不超过300℃。
（2）限位开关：灵活可靠有效。
（3）接触器：吸合动作正常，触头闭合良好，消弧罩齐全。
（4）联动台：档位清楚，搬动灵活可靠，无卡滞。
（5）拖挂电缆部分：滑车移动灵活、完好，电缆固定良好。
（6）集电器：收缩滑行正常，滑块磨损3/5更换。
（7）滑线：接头无冒火接触良好，滑轨平行，绝缘子完好无损。
（8）电动机：地基牢固，声音运转正常。滑环无烧痕，电机一、二次线接触良好，碳刷无损伤、冒火。
（9）控制盘：各接线端无氧化、接触良好，各电器元件无损坏，工作动作正常。接触器、继电器、过电流继电器、指示灯线路均工作正常接触良好，无破损，盘内整洁
（10）端子箱：接线紧固、完好，无氧化，排列整洁。
（11）供电系统：电源开关工作是否正常，线接触良好，线路整洁，无氧化虚接。指示灯、仪表均齐全完好，门柜无损坏。
2.甲方起重设备发生故障时，乙方在接到甲方通知后1小时内赶到甲方进行维护。
3.乙方在维修过程中涉及到的材料更换在一年内若材料质量出现问题，由乙方承担全部材料费用，并为甲方免费维修。
二、承包方式
本次维保为大包项目，维护保养过程中所用材料、工机具等所有产生施工费用均由乙方承担，维保采用大包方式，即维保期内检修用所有的备件、材料均由乙方自行解决并负责运抵现场，费用自行承担（其费用均已包含在合同总价中，甲方不再另支付费用）。所有备件、材料经验收合格后方可使用。
三、具体施工内容
1.负责对铝渣处理分厂检修车间、废阴极钢棒生产线的起重单梁吊增加高空检修平台。
2.负责对铝渣处理分厂所属4台起重单梁吊2021年11月至2022年10月期间设备的日常维保业务。
3.负责每周对分厂天车进行一次专项隐患排查，并形成排查记录。
四、安全、质量承诺
 甲方：
 1.甲方提供办理检修工作票和危险作业票，并现场监护。
2.甲方应按合同规定向乙方支付服务费用。
乙方：
1.维修中，严禁带电操作，登高2米必须系好安全带，不准交叉作业。乙方维修人员在维修过程中如违章操作出现安全事故，责任自负。
2.发现隐患及时处理，所需更换的备件材料通知铝渣处理分厂负责人员进行质量验收，认可后方可安装。
3.乙方在提供服务时如损坏甲方的设备，乙方应照价赔偿或更换同等设备。若因设备的损坏而引起其他损失的，乙方应作出合理赔偿。
五、其他
1.本协议自签订之日起生效，有效期至维保结束之日。
2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
3.本协议发生纠纷双方协商解决。

甲方：甘肃润源环境                   乙方：
资源科技有限公司

负责人（签字）                       负责人（签字）
  （盖章）                               （盖章）

2021年  月  日                         2021年  月  日